
HOMOLOGAÇÃO 01

 DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ,
no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação do curso de Edificações, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 01 do Edital Nº 14/2019/PVCAL - CGAB/IFRO, de
08/04/2019 (0527001), referente ao Concurso Interno de Rampas de Acessibilidade para Discentes do
Curso Técnico em Edificações Integrado do Campus Porto Velho Calama.

Nome da Equipe Integrantes (6 integrantes) Turma

Sexteto Fantástico

Adriele Rebouças Ferreira 2º Ano Matutino

Joelma de Souza Ferreira 2º Ano Matutino

Maria Natiele Santos Nicolini 2º Ano Matutino

Mariana Vitória Ferreira Silva 2º Ano Matutino

Natália Carvalho de Souza 2º Ano Matutino

Tawany Costa da Silva 2º Ano Matutino

Edificados 

Luís Gustavo Montes Dorado 2º Ano Vespertino

Beatriz Karina Ferreira Costa 2º Ano Vespertino

Mirla Sabrina da Silva Lora 2º Ano Vespertino

Elivelton Doenha Valeriano 2º Ano Vespertino

Tainara Barbosa Furtado 2º Ano Vespertino

Éric Gabriel Silva Viana 2º Ano Vespertino

Construction Girls

Ana Beatriz Back Thomé 4º Ano Matutino

Gigliane Nascimento de Sousa 4º Ano Matutino

Jainni Victória Leite Medina 4º Ano Matutino

Larissa Ketlyn Rodrigues Pereira 4º Ano Matutino

Nicole de Souza Silza 4º Ano Matutino

Yasmim da Silva Cruz 4º Ano Matutino

Dédalo

Ana Clara Reis Azevedo 3º Ano Matutino

Antonia Mônica Sousa Ferreira 3º Ano Matutino

Catarina Sales Soares 3º Ano Matutino

Hylamara Addha Lucena Cavalcante 3º Ano Matutino

Juliane Thiciane Cabral Macedo 3º Ano Matutino

Mariana Sena Bouez Bouchabki 3º Ano Matutino

Rampagalejando

Bianca Fonseca da Silva 3º Ano Vespertino

Escarlet Imopoco Lima 3º Ano Vespertino

Luana Gonçalves Carvalho 3º Ano Vespertino

José Gabriel Soares 3º Ano Vespertino

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/04/2019



Larissa do Nascimento Macedo 3º Ano Vespertino

Victória Régia Souza Ribeiro 3º Ano Vespertino

RAMPAGE'S

Giúlia Marques Lopes Coêlho 4º Ano Matutino

Gustano Vianna de Lima 4º Ano Matutino

Nádila do Amparo de Bem Oliveira 4º Ano Matutino

Orleans Shakespeare Bicalho 4º Ano Matutino

Will Robson Teixeira Gomes 4º Ano Matutino

Yasmim Oliveira da Guarda 4º Ano Matutino

Sem Tempo Irmão

Lézia Maria Silva Lima 2º Ano Matutino

João Victor Souza da Silva 4º Ano Vespertino

Jardson Hiago Rodrigues Pereira 4º Ano Vespertino

Thuani Emilly Farias Santos 4º Ano Vespertino

Nayza Minelli Pereira Oliveira 4º Ano Vespertino

Érica Cristina dos Santos Bueno 4º Ano Vespertino

Desbravamento 

Carlos Eduardo Carvalho 3º Ano Matutino

Ellora Veigant 2º Ano Matutino

Lorrane Roberta 2º Ano Matutino

Sarah Aben Athar 2º Ano Matutino

Ana Emanuele 2º Ano Matutino

Maria Fernanda Veigant 2º Ano Matutino

Téssera

Viviane Neves da Silva 4º Ano Vespertino

Ariana Fugues da Silva 4º Ano Vespertino

Victoria Riker Carneiro 4º Ano Matutino

Tácia Vitória Rodrigues Aguiar 4º Ano Vespertino

Nahelly Vitória Lopes Reis Silva 4º Ano Matutino

Everlany Siqueira Teles 4º Ano Matutino

ArquiCad

Brenda Nazaré 3º Ano Vespertino

Mayra Eva 3º Ano Vespertino

Tamíris Borba 3º Ano Vespertino

Gusttavo Lucas 3º Ano Vespertino

Hilary Sashenka 3º Ano Vespertino

Jhennyfer Carvalho 3º Ano Vespertino

Ladder

Edmilson Ferreira de Melo Júnior 2º Ano Matutino

Graziela da Silva Pereira 2º Ano Matutino

José Emanuel dos Santos Mourão 2º Ano Matutino

Júlia da Silva Maia 2º Ano Matutino

Maria Eduarda Guedes Maio 2º Ano Matutino

Raynara Viera da Mata 2º Ano Matutino

João Lucas Botelho 1º Ano Matutino



Olímpicos

João Lucas Belarmino 1º Ano Matutino

Gelciane Carvalho 1º Ano Matutino

Maria Clara Maloney 1º Ano Matutino

Letícia Rodrigues 1º Ano Matutino

Sabrina Garcia 1º Ano Matutino

 
 
O sorteio de ordem de apresentação se dará somente após a finalização do prazo de entrega

dos projetos em pranchas e documentos, conforme Item 8. Cronograma do Edital nº 14 de 08 de Abril de
2019.

 
 

Documento assinado eletronicamente por Antônio dos Santos Júnior, Diretor(a) Geral, em
12/04/2019, às 18:31, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado
digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287492966435957401

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0533922 e o código CRC B597A430.

 

Referência: Processo nº 23243.006791/2019-42 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0533922

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

